
Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

150m benjamínci - kluci (2018 a mladší)
1. [103] MAREČEK Matěj 2018 (5) SKI Klub Valašské Meziříčí 0:48,0 -- -- 5:20
2. [130] DIVÍN Štěpán 2019 (4) 0:54,8 +6,8 +6,8 6:05
3. [7] PETŘEK Matěj 2018 (5) TJ Gumárny Zubří 0:56,2 +8,2 +1,4 6:15
4. [97] ŠIMURDA Vojtěch 2018 (5) Zubří 1:06,7 +18,7 +10,5 7:25
5. [118] ŠIMURDA Matěj 2019 (4) 1:10,2 +22,1 +3,4 7:48
6. [65] HOLIŠ Mikulaš 2019 (4) Staré Zubří 1:11,7 +23,7 +1,5 7:58
7. [121] KOZÁK Leonidas 2020 (3) 1:15,9 +27,8 +4,1 8:26
8. [135] KRPELÍK Zdeněk 2021 (2) SDH Staré Zubří 1:59,5 +1:11,5 +43,6 13:17
9. [79] TŘETINA Kryštof 2020 (3) Loft Wapiti 2:37,3 +1:49,2 +37,7 17:28

10. [98] ŠIMURDA Martin 2021 (2) Zubří 2:43,6 +1:55,5 +6,3 18:10
150m benjamínci - holky (2018 a mladší)

1. [61] RUSŇÁKOVÁ Katarína 2018 (5) 0:49,1 -- -- 5:27
2. [43] ČÍPOVÁ Nikol 2018 (5) 0:54,9 +5,8 +5,8 6:06
3. [127] KABELKOVÁ Valerie 2018 (5) 0:58,4 +9,3 +3,4 6:29
4. [81] JAŠOVÁ Editka 2018 (5) jen tak pro radost 0:59,0 +9,9 +0,6 6:33
5. [129] HOLIŠOVÁ Julie 2018 (5) Zubří 1:01,1 +11,9 +2,0 6:47
6. [137] CIMBÁLNÍKOVÁ Sabina 2019 (4) AC Sportguides Rožnov p.R. 1:07,0 +17,9 +5,9 7:27
7. [47] OPÁLKOVÁ Tereza 2019 (4) TJ Gumárny Zubří 1:07,3 +18,2 +0,2 7:29
8. [41] JERMLOVÁ Adéla 2019 (4) Rožnov p. Radh. 1:13,0 +23,9 +5,6 8:07
9. [17] HRBÁČKOVÁ Natálie 2020 (3) jen tak pro radost 1:28,1 +39,0 +15,0 9:47

10. [33] EKL Ellie 2021 (2) Zubří 1:33,0 +43,9 +4,9 10:20
11. [109] MIČKOVÁ Magdalena 2018 (5) TJ Gumárny Zubří 1:45,5 +56,4 +12,5 11:43
12. [111] KOLEČKOVÁ Veronika 2019 (4) 1:49,9 +1:00,8 +4,4 12:13
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

250m minižáci (2016-2017)
1. [14] KOLEČEK Zbyněk 2016 (7) Skoky Rožnov 0:55,9 -- -- 3:43
2. [63] GAJDŮŠEK Stanislav 2016 (7) 0:58,9 +2,9 +2,9 3:55
3. [80] TŘETINA Eliáš 2017 (6) Loft Wapiti 1:01,2 +5,2 +2,3 4:04
4. [128] HOLIŠ Matouš 2016 (7) Zubří 1:03,8 +7,8 +2,5 4:15
5. [124] NOVÁK Gabriel 2017 (6) 1:03,8 +7,9 +0,0 4:15
6. [131] PALACKÝ Samuel 2017 (6) 1:08,4 +12,5 +4,5 4:33
7. [11] DAVID Matěj 2016 (7) 1:12,7 +16,8 +4,3 4:51

250m minižačky (2016-2017)
1. [57] RUSŇÁKOVÁ Paulína 2016 (7) TJ Rožnov pod Radhoštěm 0:56,3 -- -- 3:45
2. [52] SLUKOVÁ Valentina 2016 (7) TJ Rožnov pod Radhoštěm 0:57,1 +0,8 +0,8 3:48
3. [78] PLANDOROVÁ Diana 2017 (6) SK Rossignol team Pustevny 0:57,6 +1,2 +0,4 3:50
4. [55] BILÍKOVÁ Sára 2016 (7) TJ Rožnov pod Radhoštěm 0:59,6 +3,3 +2,0 3:58
5. [3] VOLKOVÁ Viktorie 2016 (7) 1:04,8 +8,5 +5,1 4:19
6. [100] CÁBOVÁ Adéla 2017 (6) Valašská Bystřice 1:06,3 +10,0 +1,5 4:25
7. [110] MIČKOVÁ Eliška 2016 (7) TJ Gumárny Zubří 1:06,6 +10,2 +0,2 4:26
8. [69] KLESOVÁ Stela 2016 (7) TJ Gumárny Zubří 1:07,7 +11,4 +1,1 4:31
9. [71] NAVAŘÍKOVÁ Ellen 2017 (6) AC Sportguides Rožnov p.R. 1:10,4 +14,0 +2,6 4:41

10. [136] CIMNÁLNÍKOVÁ Nikola 2017 (6) AC Sportguides Rožnov p.R. 1:20,9 +24,5 +10,5 5:23
11. [133] BORTLOVÁ Ellen 2017 (6) 1:24,0 +27,6 +3,0 5:36
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

500m předžáci (2014-2015)
1. [68] KLESA Filip 2015 (8) TJ Gumárny Zubří 1:27,4 -- -- 2:54
2. [9] DAVID Václav 2014 (9) TJ Gumárny Zubří 1:30,3 +2,8 +2,8 3:00
3. [56] MACH Jiří 2015 (8) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:32,1 +4,6 +1,8 3:04
4. [51] HALAMÍČEK Petr 2015 (8) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:36,6 +9,1 +4,4 3:13
5. [107] PTÁČEK Tomáš 2015 (8) 1:38,9 +11,5 +2,3 3:17
6. [93] KRETEK Zdeněk 2015 (8) TJ Sokol Kněhyně 1:47,2 +19,7 +8,2 3:34
7. [48] BREJL Mikuláš 2015 (8) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:58,4 +31,0 +11,2 3:56
8. [122] BAJGAR Kristian 2015 (8) TJ Gumárny Zubří 2:45,5 +1:18,0 +47,0 5:31
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

500m předžačky (2014-2015)
1. [53] GRACLÍKOVÁ Liliana 2014 (9) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:23,5 -- -- 2:47
2. [64] GAJDŮŠKOVÁ Veronika 2014 (9) AC Sportguides Rožnov p.R. 1:31,6 +8,0 +8,0 3:03
3. [60] JERMLOVÁ Tereza 2014 (9) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:33,2 +9,6 +1,6 3:06
4. [54] PEŠKOVÁ Julie 2015 (8) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:34,8 +11,2 +1,6 3:09
5. [117] KRUPOVÁ Stela 2014 (9) 1:35,4 +11,8 +0,5 3:10
6. [59] KLIMSZOVÁ Amálie 2015 (8) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:35,6 +12,0 +0,1 3:11
7. [112] VLČKOVÁ Julie 2014 (9) TJ Gumárny Zubří 1:37,2 +13,6 +1,6 3:14
8. [18] ZÁVADOVÁ Karolína 2015 (8) TJ Gumárny Zubří 1:38,9 +15,3 +1,6 3:17
9. [50] MYDLOVÁ Klaudie 2015 (8) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:40,6 +17,0 +1,7 3:21

10. [36] LÁNOVÁ Anna 2014 (9) jen tak pro radost 1:43,3 +19,7 +2,6 3:26
11. [58] STRUŽKOVÁ Anna 2014 (9) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:44,6 +21,0 +1,3 3:29
12. [96] LIŠKOVÁ Aneta 2015 (8) TJ Sokol Kněhyně 1:45,4 +21,8 +0,7 3:30
13. [62] RUSŇAKOVÁ Hana 2014 (9) 1:45,4 +21,8 +0,0 3:30
14. [49] KABELKOVÁ Adéla 2015 (8) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:49,7 +26,1 +4,3 3:39
15. [32] HORÁKOVÁ Eliška 2015 (8) TJ Gumárny Zubří 1:50,2 +26,6 +0,4 3:40
16. [95] RAAB Caroline 2014 (9) TJ Sokol Kněhyně 1:57,7 +34,1 +7,5 3:55
17. [6] PETŘEKOVÁ Jolana 2015 (8) TJ Gumárny Zubří 1:59,8 +36,2 +2,1 3:59
18. [89] CHOLASTOVÁ Anežka 2015 (8) TJ Sokol Kněhyně 2:01,3 +37,7 +1,4 4:02
19. [28] VRÁTNÁ Sofie 2015 (8) TJ Gumárny Zubří 2:03,2 +39,6 +1,9 4:06

1500m ml. žáci (2012-2013)
1. [2] DIVÍN Jiří 2013 (10) TJ Gumárny Zubří 6:22,9 -- -- 4:15
2. [46] PEŠEK Rostislav 2012 (11) AC Sportguides Rožnov p.R. 7:28,7 +1:05,7 +1:05,7 4:59
3. [30] HRSTKA Štěpán 2012 (11) TJ Gumárny Zubří 7:58,9 +1:35,9 +30,1 5:19
4. [94] RAAB Chris 2013 (10) TJ Sokol Kněhyně 8:07,0 +1:44,0 +8,0 5:24
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1500m ml. žačky (2012-2013)
1. [35] LÁNOVÁ Sofie 2012 (11) BIATLON Vsetín Bobrky 6:44,4 -- -- 4:29
2. [114] ŘIČIČÁŘOVÁ Ema 2013 (10) BIATLON Vsetín Bobrky 6:57,5 +13,0 +13,0 4:38
3. [92] KRETKOVÁ Veronika 2013 (10) TJ Sokol Kněhyně 7:30,4 +46,0 +32,9 5:00
4. [5] PETŘEKOVÁ Zuzana 2013 (10) TJ Gumárny Zubří 7:41,6 +57,1 +11,1 5:07
5. [101] MAREČKOVÁ Aneta 2013 (10) SKI Klub Valašské Meziříčí 7:46,1 +1:01,7 +4,5 5:10
6. [88] CHOLASTOVÁ Eliška 2013 (10) TJ Sokol Kněhyně 7:47,6 +1:03,2 +1,5 5:11

2000m st. žáci (2010-2011)
1. [19] VOLNÝ Lukáš 2011 (12) TJ Gumárny Zubří 8:30,2 -- -- 4:15
2. [83] BERNÁT Vojtěch 2011 (12) TJ Sokol Kněhyně 8:54,8 +24,5 +24,5 4:27
3. [76] POBOŘIL Adam 2010 (13) SK Rossignol team Pustevny 9:55,2 +1:24,9 +1:00,4 4:57
4. [77] RUŠAR Filip 2010 (13) SK Rossignol team Pustevny 10:33,2 +2:03,0 +38,0 5:16

2000m st. žačky (2010-2011)
1. [75] MANDULOVÁ Nikola 2010 (13) SK Rossignol team Pustevny 8:35,5 -- -- 4:17
2. [21] KURÁŇOVÁ Eliška 2010 (13) TJ Gumárny Zubří 9:15,5 +39,9 +39,9 4:37
3. [87] HURTOVÁ Ema 2010 (13) TJ Sokol Kněhyně 9:27,3 +51,7 +11,8 4:43
4. [27] KOLEČKOVÁ Barbora 2010 (13) TJ Gumárny Zubří 9:59,8 +1:24,3 +32,5 4:59
5. [26] ZÁVADOVÁ Kateřina 2010 (13) TJ Gumárny Zubří 10:07,0 +1:31,5 +7,1 5:03
6. [104] VIČANOVÁ Barbora 2010 (13) SKI Klub Valašské Meziříčí 10:09,3 +1:33,7 +2,2 5:04
7. [102] MAREČKOVÁ Emma 2011 (12) SKI Klub Valašské Meziříčí 10:12,0 +1:36,4 +2,7 5:06
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

3000m ml. dorci (2008-2009)
1. [20] VOLNÝ Martin 2008 (15) TJ Gumárny Zubří 12:15,3 -- -- 4:05
2. [44] PEŠEK Jaromír 2009 (14) AC Sportguides Rožnov p.R. 12:41,3 +26,0 +26,0 4:13
3. [119] PRSTEK Antonín 2009 (14) TJ Gumárny Zubří 16:27,6 +4:12,2 +3:46,2 5:29
4. [86] HURTA Šimon 2009 (14) TJ Sokol Kněhyně 16:56,7 +4:41,3 +29,1 5:38
5. [139] ČERNÝ Tomáš 2009 (14) 17:03,5 +4:48,2 +6,8 5:41
6. [116] MANDULA Ondřej 2009 (14) SK Rossignol team Pustevny 17:33,1 +5:17,7 +29,5 5:51

3000m ml. dorky (2008-2009)
1. [85] ŠUPINOVÁ Kateřina 2009 (14) TJ Sokol Kněhyně 15:00,9 -- -- 5:00
2. [84] BERNÁTOVÁ Vendula 2009 (14) TJ Sokol Kněhyně 15:33,8 +32,9 +32,9 5:11
3. [25] VOJKŮVKOVÁ Vanesa 2009 (14) TJ Gumárny Zubří 17:46,4 +2:45,4 +2:12,5 5:55

3000m st. dorky (2006-2007)
1. [23] PORUBOVÁ Bára 2006 (17) TJ Gumárny Zubří 16:22,5 -- -- 5:27

3000m lidový běh - muži (2005 a starší, bez věk. kat.)
1. [113] OBŮRKA Vladimír 1974 (49) TJ Rožnov pod Radhoštěm 15:16,0 -- -- 5:05
2. [91] CHOLASTA Petr 1978 (45) TJ Sokol Kněhyně 15:47,1 +31,1 +31,1 5:15
3. [115] GROŠ Štefan 1961 (62) SK ZaFaR Frenštát 16:53,6 +1:37,6 +1:06,5 5:37
4. [99] HALAMÍČEK Marek 1975 (48) Fren, tak pro radost 17:03,3 +1:47,3 +9,6 5:41
5. [120] ŠUPINA Jaroslav 1975 (48) TJ Sokol Kněhyně 22:13,9 +6:57,9 +5:10,5 7:24

3000m lidový běh - ženy (2005 a starší, bez věk. kat.)
1. [90] CHOLASTOVÁ Zuzana 1984 (39) TJ Sokol Kněhyně 17:14,4 -- -- 5:44
2. [15] KOLEČKOVÁ Lucie 1986 (37) 17:23,4 +9,0 +9,0 5:47
3. [13] PETŘEKOVÁ Klára 2005 (18) TJ Gumárny Zubří 19:28,5 +2:14,0 +2:05,0 6:29
4. [34] KRÄTSCHMEROVÁ Kateřina 1985 (38) Zubří 21:09,9 +3:55,4 +1:41,3 7:03
5. [10] DAVIDOVÁ Zdeňka 1986 (37) 22:06,2 +4:51,7 +56,2 7:22
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

6000m st. dorci (2006-2007)
1. [1] PRSTEK Vojtěch 2007 (16) TJ Gumárny Zubří 28:30,4 -- -- 4:45 13:26,9 15:03,5
2. [4] PETŘEK Tadeáš 2007 (16) TJ Gumárny Zubří 30:52,4 +2:21,9 +2:21,9 5:08 14:36,1 16:16,3
3. [105] HLAVICA Jaromír 2006 (17) SKI Klub Valašské Meziříčí 33:46,8 +5:16,4 +2:54,4 5:37 15:27,5 18:19,3

6000m ženy Ž35 (1989-2005)
1. [125] VOLFOVÁ Tereza 1991 (32) 35:39,7 -- -- 5:56 17:10,4 18:29,2

6000m ženy zkušenější (1988 a starší)
1. [82] KURÁŇOVÁ Daniela 1974 (49) TJ Gumárny Zubří 33:13,1 -- -- 5:32 15:52,1 17:21,0
2. [140] BĚHALOVÁ Lenka 1975 (48) 34:10,7 +57,5 +57,5 5:41 16:42,3 17:28,3
3. [73] KALAFUTOVÁ Lucie 1983 (40) AC Sportguides Rožnov p.R. 36:31,1 +3:18,0 +2:20,4 6:05 17:04,5 19:26,6

9000m muži M35 (1989-2005)
1. [70] VOLF Jan 1997 (26) 43:37,1 -- -- 4:50 14:01,0 14:32,9 15:03,1
2. [42] HOLČÁK Martin 2003 (20) Staré Zubří 45:45,3 +2:08,2 +2:08,2 5:05 14:08,5 15:31,1 16:05,7
3. [126] JURČA Dan 1993 (30) Vidče 58:02,8 +14:25,6 +12:17, 6:26 17:16,0 19:50,9 20:55,8
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

9000m muži M50 (1974-1988)
1. [138] CIMBÁLNÍK Pavel 1985 (38) AC Sportguides Rožnov p.R. 35:07,8 -- -- 3:54 11:15,3 11:48,9 12:03,6
2. [66] HOLIŠ Martin 1974 (49) Staré Zubří 36:09,3 +1:01,5 +1:01,5 4:01 11:21,3 12:09,1 12:38,8
3. [38] TRETERA Marek 1980 (43) AC Sportguides Rožnov p.R. 36:29,0 +1:21,1 +19,6 4:03 11:35,5 12:24,3 12:29,0
4. [72] NAVAŘÍK Martin 1982 (41) AC Sportguides Rožnov p.R. 41:02,6 +5:54,7 +4:33,6 4:33 13:07,8 13:50,9 14:03,7
5. [108] VRÁTNÝ Tomáš 1979 (44) TJ Gumárny Zubří 41:39,5 +6:31,6 +36,9 4:37 13:25,0 14:10,0 14:04,4
6. [31] MIČKAL Jiří 1978 (45) TJ Gumárny Zubří 43:21,0 +8:13,1 +1:41,5 4:49 14:08,9 14:37,4 14:34,6
7. [29] EKL Ondřej 1987 (36) TJ Gumárny Zubří 43:30,7 +8:22,8 +9,6 4:50 13:44,3 14:32,8 15:13,4
8. [67] KLESA Martin 1982 (41) TJ Gumárny Zubří 44:03,0 +8:55,1 +32,2 4:53 14:06,9 14:52,0 15:03,9
9. [74] PALACKÝ Jan 1983 (40) 47:21,1 +12:13,3 +3:18,1 5:15 15:07,6 16:15,0 15:58,4

10. [22] PORUBA Jiří 1977 (46) TJ Gumárny Zubří 47:23,1 +12:15,2 +1,9 5:15 15:10,0 16:11,3 16:01,7
11. [134] ZÁVORKA Zdeněk 1975 (48) TJ Gumárny Zubří 50:33,9 +15:26,0 +3:10,7 5:37 15:49,8 16:57,5 17:46,5
12. [132] JÁNSKÝ David 1978 (45) Zubří 52:44,1 +17:36,2 +2:10,1 5:51 15:50,5 17:30,3 19:23,1
13. [123] BAJGAR Miroslav 1975 (48) TJ Gumárny Zubří 58:34,8 +23:27,0 +5:50,7 6:30 16:51,0 19:38,7 22:05,0

9000m veteráni (1973 a starší)
1. [8] PETŘEK Libor 1971 (52) TJ Gumárny Zubří 42:11,8 -- -- 4:41 13:20,4 14:08,5 14:42,8
2. [16] NĚMEČEK Martin 1973 (50) TJ Gumárny Zubří 43:09,8 +57,9 +57,9 4:47 13:25,9 14:39,4 15:04,4
3. [106] HLAVICA Karel 1973 (50) SKI Klub Valašské Meziříčí 44:53,3 +2:41,4 +1:43,5 4:59 14:09,0 15:03,0 15:41,2
4. [39] ROMAN Baláž 1965 (58) Baláž EXTREME-TEAM Frenštát 47:02,3 +4:50,5 +2:09,0 5:13 15:02,0 16:12,2 15:48,0
5. [45] VINKLÁREK Jiří 1961 (62) TJ Rožnov pod Radhoštěm 52:42,7 +10:30,8 +5:40,3 5:51 17:04,0 17:39,3 17:59,3

DNF [12] PERNICA Pavel 1965 (58) TJ Gumárny Zubří 17:13,4 +3:52,9 +9,3 5:44 17:13,4

Celkem účastníků: 137
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